АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2021                                                                                                              №  513
с. Староалейское

	О внесении изменении в постановление администрации Третьяковского района от 25.06.2020 г. № 191 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Третьяковском районе» на 2020-2024 годы

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Третьяковском районе» на 2020-2024 годы, руководствуясь  решением Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края от 23.12.2020 года № 49 «О районном бюджете муниципального образования Третьяковского района Алтайского края на 2021 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Третьяковского района от 25.06.2020 г. № 191 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Третьяковском районе» на 2020-2024 годы, следующие изменения:
1.1. Раздел 3 Объем финансирования программы:
Основными источниками финансирования программы являются:

средства федерального бюджета;

средства краевого бюджета;

средства местного бюджета (в соответствии с муниципальной программой);

средства кредитных и других организаций, предоставляющих молодым семьям кредиты и займы на приобретение или строительство индивидуального жилья, в том числе ипотечные жилищные кредиты;

средства молодых семей, используемые для частичной оплаты стоимости приобретаемого или строящегося индивидуального жилья.

Общий объем финансирования программы  составляет 4725,4 тыс. рублей, из них:

средства местного бюджета – 1674,4 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2020 год -  234,4 тыс. рублей;

2021 год -  240,0 тыс. рублей;

2022 год -  400,0 тыс. рублей;

2023 год -  400,0 тыс. рублей;

2024 год -  400,0 тыс. рублей;

средства федерального и краевого бюджета – 3051 тыс. рублей, в том числе по годам:

2020 год – 546,9   тыс. рублей;

2021 год – 1304,1 тыс. рублей;

2022 год – 400,0   тыс. рублей;

2023 год – 400,0   тыс. рублей;

2024 год – 400,0   тыс. рублей.

Объемы финансирования программы  подлежат ежегодному уточнению при формировании федерального, краевого и местных бюджетов на очередной финансовый год и на плановый период.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Третьяковского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района

 Е.Э. Герман
СОГЛАСОВАНО

	Главный специалист юридического

отдела

                                    С.Ю. Майер

И.о. председателя комитета по

финансам, налоговой и кредитной
политике администрации района
                                О.Н. Раченкова
Начальник отдела по экономике

и управлению муниципальным

имуществом
                                   И.В.Кулиева

Шакуро Виктория Валерьевна
8 (38559) 22625